\ CONSORZIO DI BONIFICA TERRE D'APULIA
‘ & -BARI-
| S\ DELIBERA COMMISSARIALE

N. % 0 DEL REGISTRO DELLE DELIBERAZIONI

i

\ -
\
s

OGGETTO: Acquedotti Rurali della Murgia. Intervento di Somma urgenza per manutenzione straordinar}évw
condotta premente, in agro di Massafra. Ditta CO.M.IN. sas - Noci

L'anno duemilaquindici il giorno 30 dél mese di G/ J o/ J in Bari,

negli uffici consortili di Corso Trieste, 11

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. GIUSEPPANTONIO STANCO, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica Terre
d'Apulia con Deliberazione Giunta Regione Puglia n. 1484 del 04.07.2011, e D.P.G.R. n 701 del 04.07.2011 e
successivi, il cui incarico e stato prorogato con D.P.G.R. n.8 del 20.01.2015, assistito dal segretario
verbalizzante su proposta del Direttore dell’Area competente, adotta la seguente deliberazione;

PREMESSO

.CHE con nota n. 22/MF del 20.02.2015, il Responsabile della Zona Sud dell'acquedotto Rurale delle
Murge segnalava una notevole dispersione idrica rilevata a carico della condotta premente:

CHE, per Ia manutenzione straordinaria della condotta suddetta, i lavori, aventi carattere di estrema
urgenza, sono stati affidati alla CO.M.IN. sas con sede in Noci via G. La Pira, 11;

CHE, a seguito deli”’avvenuta esecuzione dei lavori di cui sopra, la ditta CO.M.IN. sas ha emesso Ia

per IVA; o )
_ CONSIDERATO che per consentire il normale. svolgimento delle attivita dj gestione dell'Acquedotto .
Rurale delle Murge, & necessario ed indispensabite disporre il pagamento della fattura descritts in premessa;

ASSUNTI i poteri di cui alle D.P.G.R. n.701 del 04.07.2011, prorogato con D.P.G.R. n.8 del 20.01.2015:;
DELIBERA

1) LE PREMESS ;

2) AUTORIZZARE i pagamento della somma di dj €. 1.830,00, di cui €. 1.500,00 per imponibile e €. 330,00 -
per LV.A, a favore della ditta CO.M.IN. sas con sede in Noci via G. La Pira, 11, a mezzo bonifico bancario
Codice IBAN IT 29 D 05385 41580 000000216181, a saldo della fattura n.06 del 05.06.2015 elencata in
premessa;

3) PRENDERE ATTO che la spesa riveniente dal presente provvedimento, trova disponibilita sulle risorse
finanziarie giacenti sul c/c bancario dedicato n. 301251 acceso a favore del Sig. Commissario Straordinario
presso la Tesoreria Regionale - Banco dj Napoli s.p.a: T

4) INCARICARE i| Settore Finanziario dei conseguenti adempimenti contabili.

5) LA PRESENTE deliberazione & dichiarata d'urgenza ai sensi dell'art. 14 comma 2 L.R.04/2012, ai fini di
assicurare la tempestivita di quanto disposto. '

IL RESPONSABILE ARM ZONA SuD 4
Geom. Francesco Pellicoro

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ing. Giuseppe Corti

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Giuseppantonio Stanco c’ mm‘w

IL SEGRETARIO (I\'\ﬁ\a (Q/U/\é &47//

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente provvedimento ¢ stato affisso alalbo consortile il giorno »‘30/ Og/ 20 s dove restera
pubblicato fino al giomo OGS / o)/ / 2015
7

IL SEGRETARIQ Jﬁ ot ”(/4/\/ A~




& Consorzio di Bonifica Terre D'Apulia

Ay SERVIZIO FINANZIARIO
Ad

Anno: 2015 Codice Mecc.: 10707 03

Capitolo: 7035 - Manutenzione ordinaria ed esercizio A.R.M.

Centro di 002 - Acquedotti Rurali della Murgia
Costo:
Responsabile di Attivita:
Numero Impegno: 857 Stato: Provvisorio Data: 25/06/2015
Provvedimento:
Soggetto: CO.M.IN. S.A.S DI RIZZI DOMENICA & C.
VIA PALMIRO TOGLIATTI, N.C. - 70015 - NOC] (BA)
Codice Fiscale: 03079770727 Partita IVA: 03079770727

Oggetto: Pagamento fattura n, 6/2015 per intervento di somma urgenza per manutenzione
straordinaria condotta premente in agro di Massafra

Previsione Iniziale: 250.000,00

Variazioni:

Previsione Assestata: 250.000,00

Impegni Assunti: 93.566,77

Disponibilita: ‘ : 156.433,23 -

Impegno con il presente Atto: 1.830,00
LDisponibilitﬁ Residua: _ 154.603,23

11 Cpp6 Settore Bilancio ed Economato

S\NQQ/YCW«-__\L_

11 Direttore dell' Finanziaria

\ﬁ\

Exprivia Healthcare IT s.x.] Cipel 46



